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Parcourslange: 150 m

Rang

1.

888.
888.
888.
888.

-«
e

Name

Jaeger Cornelia

Bischofberger Mado

Grob Monika
Kunath Andrea
Monika Schonert

Suter Séverine

Standardzeitfaktor:

Hund

Nice

Manila

Speiky
Jane
Sunshine
Ruby

Liz.

11589

12118

10371
11544
10502
10129

OPEN Small 1

Edwin Liechti
HS Reusstal & agilitysports

5426 Lengnau AG, 24.01.2015

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut *+ 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang:

777 = nicht klassiert

Statistik

Gestartet: 6

Klassiert:

2 (33% )

VO:
V:
SG:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

+ 888 = disqualifiziert

Standardzeit: 56s = 2.7 m/s
KI. Rasse SNr. Verein Feh. Ver.
1 Shelty 132 Sportteam Dog Su 0 0
Academy
1 Papillon 133  Sportteam Dog Su 1 1
Academy
1 Zwergpudel 130 ATN Hasli-Flyers Sul
1 Mops 131 HS Reussbihl-Littau  SUI
1 Yorkshier Terrier 134 Argovia Jolly Dogs Sul
1 Sheltie 135 KV Gebenstorf-Turgi  SUI
+ 999 = nicht gestartet
100% = Anzahl gestartet Zeitvergleiche
(17% ) G 0 ( 0% ) Standardzeit:
NK: 0 ( 0% ) Durchschnitt:
DIS: 4 ( 67% ) Absolute Bestzeit:

1
1(17% )
1 ( 17% )

© agilitysports Philip Frohlich

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 84 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
4510 333 000 000 V
49.82 301 0.00 10.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit mis
56.00 2.7
4746 32
4510 3.3
2 von 2 (100% )

24.01.2015/10:54:37



